АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 8 . 0  1. 2022 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Состав контрактной службы администрации
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Верхнесалдинского городского округа от 10.04.2020 № 952
«О контрактной службе администрации Верхнесалдинского городского

округа»

Руководствуясь частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями в администрации
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав контрактной службы администрации
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением от
10.04.2020 № 952 «О контрактной службе администрации Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 21.12.2020 № 3178, 24.03.2021 № 900),
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа И.Б. СальниковПротокольная

часть

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 28. U1.2022 № У # /
«О внесении изменений в Состав
контрактной службы администрации
Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 10.04.2020 № 952 «О
контрактной службе администрации
Верхнесалдинского городского округа»»

СОСТАВ
контрактной службы администрации Верхнесалдинского городского

округа

Руководитель контрактной службы администрации Верхнесалдинского
городского округа:

заместитель главы администрации.
Работники контрактной службы администрации Верхнесалдинского

городского округа:
заместитель главы администрации;
начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству.